MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 155 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  da
Universidade Federal  de  Santa  Maria,  nomeado pela Portaria  N.  88.882/2018,  de
02/05/2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação
de competência  atribuída  pela  Portaria  nº  55.927,  de  29  de  setembro  de  2009 –
UFSM, resolve:

 DESIGNAR Nara  Marilene  Oliveira  Girardon Perlini, Matrícula
SIAPE 1727231, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro
Único de Pessoal da UFSM, para exercer a Função Comissionada de Coordenadora
Substituta do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem  do Centro de Ciências da
Saúde, Código FCC.042, para um mandato de dois anos, nos impedimentos legais ou
eventuais da titular Silviamar Camponogara.

JOSE EDSON PAZ DA SILVA
Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 155 - Designa Nara Marilene Girardon Perlini
como coordenadora substituta do PPG
Enfermagem.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.100235/2021-86
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

09/11/2021 17:40:21

Código Verificador: 985111

Código CRC: 3c8478ad

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=985111&crc=3c8478ad
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=985111&crc=3c8478ad
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=985111&crc=3c8478ad